

Date: 2nd July 2024
Our ref: FOI/24/012847/U

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: FOI/24/012847/U

I write in connection with your request for information dated 25/06/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

Please provide statistics on the number of police and highway authority stops conducted in 2023 and 2024 to verify abnormal load movement order compliance? If possible, could you also provide data on the outcomes of these stops, such as the number of vehicles found to be non-compliant?

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is not held by GMP.

GMP do not currently record details of abnormal load checks conducted.

For information from Highways Authorities, you will need to contact the National Highways directly.